
ZARZĄDZENIE NR SPS.0050.25.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 19 marca 2024r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr SPS.0050.68.2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr SPS.0050.1.2024 z dnia 02 stycznia 2024 r. w sprawie  

powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

( t.j. Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia                   

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 571), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr SPS.0050.68.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 20 grudnia 

2023 r., zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr SPS.0050.1.2024 

z dnia 02 stycznia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

ze składu komisji konkursowej wykreśla się Panią Emilię Grzelak-Wydział Spraw 

Społecznych. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

§ 4 

Termin wykonania zarządzenia zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                    

                                                                                                     

                                                                     Z up. Burmistrza 

                                                                     Miasta i Gminy Piaseczno 

                                                                    mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

                                                                    I Zastępca Burmistrza 

                                                                                       Miasta i Gminy Piaseczno 
                                            

 


